

25.4.2022

KAUPUNGIN HENKILÖSTÖTOIMIKUNNAN KOKOUS 05/2022

Aika **Maanantai 25.4.2022 klo 14:45-15:49**

Paikka **Kaupunginkanslia, kaupunginhallituksen istuntosali**
(Pohjoisesplanadi 11-13.) / **Teams-kokous** (linkki kokouskutsussa)

Osallistujat

[Redacted list of participants]

Kutsutut

[Redacted list of invitees]

25.4.2022

Käsitteltävät asiat

**1
Pöytäkirjan tarkastajien valinta**

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin kokouksessa

2

[Redacted content]

25.4.2022

3**Päätös työterveyspalveluiden laatukilpailuttamisesta**

Yksikön päällikkö [REDACTED] esitteli asian.

Helsingin työterveyshuollon laatukilpailutus on talousarviossa vahvistettu tahtotila, jota on lähdetty valmistelevaan. Päätös työterveyspalveluiden kilpailuttamisesta käsitellään kaupungin valtuustossa toukokuussa 2022. Varsinainen valmistelu kilpailutuksesta ja mahdollisesta liikkeen luovutuksesta aloitetaan vasta kilpailutuspäätöksen jälkeen. Alustavan aikataulun mukaan siirtyminen uuteen työterveyspalveluun voisi tapahtua kesällä 2023.

Laatukilpailutuksen tarkoituksena on tarkastella laatua hyvin monesta eri näkökulmasta, kuten palvelujen saatavuuden sekä asiakkaille kohdistettujen digitaalisten palveluiden voimakkaan kehityksen näkökulmista.

Nordic Health Group:n tekemän selvityksen mukaan merkittävimmät erot Tyhen ja yksityisten toimijoiden välillä liittyvät sairaanhoidon saavutettavuuteen, populaation hallintaan ja digitaalisiin työkykyjohtamisen työkaluihin. Nämä palvelut ovat kehittyneempiä yksityisillä palvelun tarjoajilla.

Valmistelutyön johtopäätökset tukevat päätösehdotusta laatukilpailutuksen järjestämisestä, jos tavoitteena on parantaa työterveyspalveluiden sairaanhoidon saatavuutta, saavutettavuutta, palvelukokemusta sekä digitaalisia työkykyjohtamisen työkaluja.

[REDACTED] esitteli kilpailutusprojektin ja yhteistoimintakäsittelyn aikataulun sekä ohjausmallin.

Henkilöstötoimikunta keskusteli asiasta.

Henkilöstötoimikunta totesi, että asia on käsitelty yhteistoiminnassa ja päätti annettavan lausunnon sisällöstä (liite 1).

4**Muut asiat**

Ei muita asioita.

25.4.2022

**5
Henkilöstötoimikunnan kokous**

Seuraava kokous on maanantaina 9.5.2022 klo 14:45–15:45.

[REDACTED]

Pöytäkirjan ovat tarkastaneet

[REDACTED]

LIITE:

Lausunto